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bylina Płomyk Peppermint
Twist B233
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B233

Kod producenta B233

Opis produktu

Płomyk wiechowaty Peppermint Twist, floks
biało-różowy

Phlox paniculata Peppermint Twist
   Płomyk wiechowaty Peppermint Twist, floks. Piękna odmiana, której szczególną ozdobą są dwukolorowe kwiaty, biało-różowe. 
   Z uwagi na swoje obfite kwitnienie jest to roślina często wykorzystywana w nasadzeniach na rabatach bylinowych jak również jako soliter.
   Daje doskonałe tło dla mniejszych roślin sadzonych na obwódkach.  Ładnie wygląda sadzona z bodziszkami, jeżówkami czy przetacznikami.
Jest to bardzo cenna odmiana dla kolekcjonerów niebanalnych kwiatów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:  gatunek byliny należący do rodziny wielosiłowatych. W Polsce nie występują w środowisku naturalnym, kilka gatunków jest uprawianych jako rośliny ozdobne

Zastosowanie: dzięki walorom ozdobnym swoich kwiatów wiele gatunków jest hodowanych jako rośliny ozdobne. Idealna do uprawy ze względu na swoje piękne i pachnące kwiaty na rabatach oraz na kwiat cięty.

Kwiaty: zebrane w szczytowych, wiechowatych kwiatostanach. U typowej formy są jasnoczerwone, u odmian, w różnych kolorach. Proponowana odmiana ma kwiaty dwukolorowe, biało-różowe.

Kwitnienie: od pierwszej połowy lipca do końca sierpnia.

Owoce: nie owocuje.

Liście:  łodygi sztywne, proste, pod koniec wegetacji u nasady lekko drewniejące, gęsto ulistnione. Liście są lancetowate i długie.

Wielkość: dorastają do 50–120cm wysokości.

Pokrój: krzaczasty.

Stanowisko: dobrze rośnie w miejscach słonecznych lub lekko ocienionych.

Warunki glebowe: wymagają gleby żyznej, próchniczej, głęboko uprawionej, ale przepuszczalnej, lekko kwaśnej.

Odporność na warunki zimowe: w Polsce jest całkowicie mrozoodporny.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dobrze jest płomyki ściółkować materiałami organicznymi: torfem, przekompostowaną korą, kompostem.

Płomyki rosną dość bujnie i stosunkowo szybko wyczerpują glebę ze składników pokarmowych, powinny więc być przesadzane nie rzadziej, niż co 5 lat.

Wykopuje się je wiosną od marca do maja, przy tej okazji także się je dzieli.

Na większą skalę płomyki rozmnaża się przez sadzonki wierzchołkowe od kwietnia do czerwca, ukorzeniają się po 30 - 40 dniach. 

Płomyki na bukiety należy ścinać rano lub wieczorem, te łodygi gdzie nie wszystkie kwiaty są w pełni rozwinięte.

Po ścięciu należy usunąć z łodygi dolne listki, łodyga powinna być przycięta ukośnie i natychmiast wstawić je do wody, zachowują trwałość w wazonie przez 5 do 7 dni.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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